
La Bananeraie - 92100 Boulogne-Billancourt
Tél : 01 53 28 26 40 - Fax :01 42 19 95 13
Siret : 47920546000039 - APE :4638B RCS : 479205460
RCS NANTERRE - TVA :FR53479205460

INFORMATIONS TRANSVERSALES PRODUITS

Code Nomenclature Douanière : 19059045

Gencod Commande EDI : 3760122960503

IDENTIFICATION PRODUIT

Article : 000601 - 4 petits carrés à 3 étages au chocolat au lait et coeur caramel 37,6g

Gamme : Petits carrés / WWB

Intitulé Cadencier : PCUx4 3 étages lait coeur cara, 37,6g

Code Interne Fournisseur : 000601

CARTE D'IDENTITE

UVC Carton Couche Palette

Gencod 3760122960503 03760122965508 13760122965505

Poids net(kg) 0.0376 0.6768 - 259.8912

Poids brut(kg) 0.0386 0.7448 - 310.0032

Dimensions (L*l*h) - cm 18 * 1 * 3.6 19 * 12.8 * 7.1 - 120 * 80 * 100

Nb UVC / - 18 - 6912

Nb colis / - - 32 384

Nb couche / palette - - - -

INFOS PRODUIT



La Bananeraie - 92100 Boulogne-Billancourt
Tél : 01 53 28 26 40 - Fax :01 42 19 95 13
Siret : 47920546000039 - APE :4638B RCS : 479205460
RCS NANTERRE - TVA :FR53479205460

Dénomination Légale : 4 petits à 3 étages - chocolat au  et cœur caramellait

Liste d'ingrédients :

Farine de blé, nappage au chocolat au  20%* [sucre, graisses végétale (palmiste**,lait
coprah, palme**), chocolat au  3,6%* (poudre de cacao,  entier en poudre, pâtelait lait
de cacao,  écrémé en poudre, sucre),  écrémé en poudre, poudre de cacao, lait lait

 entier en poudre, émulsifiant : lécithines ( ), arôme naturel, arôme naturel delait soja
vanille], nappage caramel 19%* [sirop de sucre inverti,  concentré sucré, , lait beurre

 entier en poudre, caramel aromatique 0,3%* (sucre, eau), arôme naturel, sel,lait
gélifiant : pectines],  frais 14,1%*, sucre, sel de Guérande 0,5%*.*Pourcentagebeurre
exprimé sur le produit fini. **Contribue à la production d’huile de palme certifiée
durable. www.rspo.org

Liste d'ingrédients (ang) :

 ,  chocolate filling 20%* [sugar, vegetable fats (palm kernel, copra,Wheat flour milk
palm),  chocolate 3.6%* (cocoa powder, whole  powder, cocoa mass,milk milk
skimmed  powder, sugar), skimmed  powder, cocoa powder, whole milk milk milk
powder, emulsifier : lecithins ( ), natural flavouring, natural vanilla flavouring],soya
toffee filling 19%* [invert sugar syrup, sweet concentrated , , whole milk butter milk
powder, aromatic toffee 0.3%* (sugar, water), natural flavouring, salt, gelling agent :
pectins], fresh  14.3%*,sugar, salt from Guérande 0.5%*.*Percentagebutter
expressed on the finished product.

Liste d'ingrédients (all) :

,  20%* [Zucker, pflanzlichesWeizenmehl Milchschokoladenfüllung
Fett(Palmkern**, Kopra, Palme**),  3.6%*,(Kakaopulver, Milchschokolade

, Kakaomasse, , Zucker), ,Vollmilchpulver Magermilchpulver Magermilchpulver
Kakaopulver, , Emulgador : Lecithine ( ), natürliches Aroma,Vollmilchpulver Soja
natürliches Vanille-Aroma), Karamell Topping 19% [invertzuckersirup, gezuckerte 

, , , aromatischen Karamell 0.3%* (Zucker,Kondensmilch Butter Vollmilchpulver
Wasser), natürliches Aroma, Salz, Geliermittel: Pektine],  14.1%*, Zucker, ,Butter Eier
GuerandeSalz 0.5%. *Prozentsätze beziehen sich auf das Endprodukt. **Erhöht die
Produktion von zertifiziertem nachhaltigem Palmöl. www.rspo.org.

Liste d'ingrédients (nld) :

,  topping 20%*[suiker, plantaardige vettenTarwebloem melkchocolade
(palmpitolie**, kopra, palmolie**),  3,6%* (cacaopoeder, volle melkchocolade

, cacaopasta, magere , suiker), magere ,melkpoeder melkpoeder melkpoeder
cacaopoeder, , emulgator: lecithine ( ), natuurlijke aroma, natuurlijkemelkpoeder soja
vanilla aroma], karamel topping 19% [invertsuiker, gecondenseerde  suiker, melk

, , aromatische caramel 0,3% (suiker, water), natuurlijke aroma,boter melkpoeder
zout, geleermiddel: pectinen], verse  14,3%, suiker, guerandezout 0,5%.boter
*Percentages van het eindprodukt. **Verhoogt de productie van gecertificeerde
duurzame palmolie. www.rspo.org.

Allergènes Produit : Contient : gluten, , .lait soja

Allergènes Site : Peut contenir : fruits à coque, .œufs

VALEURS NUTRITIONNELLES
par 100g 

kcal kJ Protéines (g) Glucides (g) Sucres (g) Graisses (g) AGS (g) Sel (g)

481 2017 6.1 68 38 20 14 0.73


